
 

Za prvé, rádi bychom vás přivítat v našem hotelu, dovolte mi, abych vám říct některé 

informace o nás. 

Heslo pro Wi-Fi je Bo18Hotel. (Velké B a H)  

V celé budově je přísně zakázáno kouřit, nicméně před hotelem máme vyhrazený prostor pro 

kuřáky. Upozorňujeme, že v případě kouření na pokojích se platí pokuta 50 EUR. 

Recepce a náš Maxi bar jsou otevřeny 24 hodin denně. V našem samoobslužném baru si stačí 

vzít, na co máte chuť, a sdělit nám číslo svého pokoje, při odhlášení můžete uhradit účet za 

konzumaci v baru. 

Snídaně začínají každý den od 7:00 do 10:00 ve všední dny a do 10:30 o víkendech. Možnost 

snídaně od 6:30 každý den. 

V patře -1 najdete naše wellness/fitness centrum, včetně vířivky, sauny a GYM. Otevřeno je 

každý den od 08:00 do 22:00 bez rezervace, ale pro saunu vás prosíme, abyste se le tus 

dozvěděli ze svého pokoje na telefonním čísle "0", nebo osobně 10-15 minut předem, abyste 

ji mohli nahřát. 

Rádi bychom Vás pozvali na welcome drink (sklenku červeného nebo bílého vína/kávu) 

kdykoliv během Vašeho laskavého pobytu v našem baru s kupónem na přední straně Vašeho 

držáku karty. Kromě toho v naší hale máme pro naše hosty k dispozici sezónní nápoje 

(limonádu nebo čaj) a některé pečivo zdarma. 

Na naší recepci jsou k dispozici programy, výlety (hop-on hop-off, termální lázně, plavby po 

řece, masáže atd.) a transfery (taxi / shuttle bus) za stejné ceny a za stejných podmínek jako 

na internetu nebo v turistických kancelářích. V každém případě nás neváhejte kontaktovat. 

Odjezd z hotelu je v 10:00. V den odjezdu prosím kontaktujte naši recepci a domluvte se na 

možnostech pozdního odhlášení a na vedlejších nákladech. (místnost pro zavazadla je k 

dispozici zdarma). 

 


